


Výzva
• Projekty je možné podávat od 4. 2. 2019 do 19. 4. 2019 do 15:00 

hodin

• Projekty je nutné realizovat nejpozději do 31. 12. 2022

• Obecná a specifická pravidla pro žadatele a příjemce OPZ

• Dokumenty k výzvě na webu MAS: 
http://www.mashlinecko.cz/?id=vyzvy_opz3

• Žádosti budou podávány přes IS KP https://mseu.mssf.cz

• Nutný elektronický podpis a datová schránka

http://www.mashlinecko.cz/?id=vyzvy_opz3
https://mseu.mssf.cz/


Výzva

• Oprávnění žadatelé - poskytovatelé sociálních služeb

• Dotace 100 %, 95 %,  85 % (záleží na typu příjemce)

• Alokace výzvy – 3 321 115 Kč

• Minimální výše celkových způsobilých výdajů – 400 000 Kč

• Maximální výše celkových způsobilých výdajů – 3 321 115 Kč



Výzva

• Příloha 2 – Podporované cílové skupiny

• Příloha 3 - Podpora sociálních služeb na území MAS z OPZ - Vyrovnávací 
platba 

• Příloha 5 – Popis podporovaných aktivit 
• výdaje na podporu a financování běžných výdajů souvisejících s 

poskytováním základních druhů a forem sociálních služeb, a to v rozsahu 
stanoveném základními činnostmi u jednotlivých druhů sociálních služeb

• součástí poskytování sociální služby mohou být i náklady na celoživotní 
vzdělávání pracovníků poskytovatele sociální služby 



Podporované sociální služby
• odborné sociální poradenství, 

• terénní programy, 

• sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, 

• raná péče, 

• krizová pomoc, 

• kontaktní centra, 

• sociální rehabilitace, 

• sociálně terapeutické dílny, 

• služby následné péče



Způsob hodnocení žádostí o podporu
• Kancelář MAS  - kontrola přijatelnosti a formálních 

náležitostí

• Výběrová komise MAS - věcné hodnocení na základě 
odborného posudku
• Projekt musí získat min. 50 ze 100 bodů

• Schválení představenstvem MAS

• Závěrečné ověření způsobilosti ŘO OPZ

• Detailní popis způsobu hodnocení projektů – příloha 1 
výzvy



Kritéria hodnocení žádosti

http://www.mashlinecko.cz/vyzvy/opz/opz3/priloha1.pdf

http://www.mashlinecko.cz/vyzvy/opz/opz3/priloha1.pdf


Doporučení
• Žádosti o podporu finalizovat a podat v MS2014+ dříve než poslední 

den před ukončením příjmu žádostí ve výzvě.

• Při zpracování projektu vycházet z výzvy i jejích příloh.

• Nutnost souladu údajů uváděných v žádosti o podporu v MS2014+ a v 
povinných přílohách k žádosti.

• Hodnoty indikátorů musí odpovídat postupům stanoveným v 
metodických listech indikátorů, které jsou přílohou specifických 
pravidel.

• Záměry a zpracování žádosti konzultujte s pracovnicemi MAS!


